Repactuação de Preços de acordo com as Convenções Coletiva de Trabalho dos empregados de segurança
e vigilância de Minas Gerais do ano de 2025, conforme planilhas analisadas 20323523, 20323534,
20323569 e 20425495, as quais integram o presente, o valor mensal do contrato 42/2022 passa a ser de

R$ 758.119,33 (setecentos e cinquenta e oito mil, cento e dezenove reais e trinta e três centavos), e
global para o período de 01/01/2025 a 20/09/2025 de R$ 6.570.367,53 (seis milhões, quinhentos e
setenta mil, trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta e três centavos, sendo:

1.3.1. Vigilância ostensiva (alterado): valor mensal de R$ 531.411,20 (quinhentos e trinta e um mil,
quatrocentos e onze reais e vinte centavos) conforme planilhas 20323523 e 20323534;

1.3.2. Monitoramento (inalterado): R$ 55.142,20 (cinquenta e cinco mil, cento e quarenta e dois reais
e vinte centavos), conforme planilhas 19313079 e 19313145; 

1.3.3. Vigilância Eletrônica (inalterado): R$ 171.565,93 (cento e setenta e um mil, quinhentos e
sessenta e cinco reais e noventa e três centavos), conforme planilhas 19313063 e 19313117;

1.4 Os efeitos financeiros decorrentes da Repactuação 2025 vigoram a partir de 01/01/2025, data-base
das convenções coletivas da categoria (19146042 e 19146075).

1.5 Conforme planilha (20425495), a contratada terá direito ao recebimento de R$ 87.336,55 (oitenta e
sete mil, trezentos e trinta e seis reais e cinquenta e cinco centavos), a título de diferença entre o valor
faturado e o valor reajustado para o período de 01/01/2025 a 19/04/2025.

1.6 Emissão do empenho: Nota EMPENHO 510180 2025NE600120 (20479423) e Nota EMPENHO 510180
2025NE600121 (20479452).